18.02.2022г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГУРАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГУРАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 29.09.2017 г. №48 «О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

И ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО АУДИТА ГЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ (РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ) БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ (АДМИНИСТРАТОРАМИ) ДОХОДОВ БЮДЖЕТА, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ (АДМИНИСТРАТОРАМИ) ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГУРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 10.06.2019 г.
В соответствии со статьей 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6, 24, Устава Гуранского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Гуранского сельского поселения от 29.09.2017г. № 48 «О порядке осуществления внутреннего  финансового контроля и внутреннего  финансового аудита главными  распорядителями (распорядителями)  бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета,  главными администраторами (администраторами)  источников финансирования дефицита  бюджета Гуранского муниципального образования» с изменениями от 10.06.2019г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гуранский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гуранского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Гуранского

сельского поселения                                                                А.В. Греб